REPUBLIKA ESHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Nr(lﬁﬁl prot Tirané mé, 3_0.3. 2021

URDHER
Nr. {j , daté §0.3.2021
PER

MIRATIMIN E TARIFAVE TE SHERBIMIT PER DHENIEN E KOPJEVETE
DOKUMENTEVE NE KOMISIONIN E PAVARUR TE KUALIFIKIMIT, ME KERKESE
TE SUBJEKTEVE TE RIVLERESIMIT DHE/OSE PUBLIKUT

Né mbéshtetje té nenit 13 t€ ligjit nr. 119/2014 “Pér t€ drejtén e informimit publik”,

URDHEROJ:
1. Tarifa e shérbimit t€ dhénies s€ fotokopjeve té dokumenteve €shté si mé poshté:

a) Deriné 10 fleté pér formatin A4 dhe deri né 5 fleté pér formatin A3, pérfitohet pa pagesé;
b) Mbi 10 fleté pér formatin A4 dhe mbi 5 fleté pér formatin A3, pagesa éshté 10 leké/fleté;

2. Tarifa e shérbimit t€ dhénies s€ dokumenteve me CD éshté 100 leké/CD.

3. Kur subjekt kérkues &shté subjekti i rivler€simit/pérfagésuesi i tij ligjor, késhilltari ligjor né
bashképunim me sekretariné gjyqésore pérgatisin informacionin/kopjet e dokumentacionit
(fotokopje ose CD), sipas kérkes€s me shkrim té subjektit.

4, Kur subjekt kérkues éshté publiku/media aplikohen tarifat sipas pikés 1 t€ kétij urdhri.

5. Dhénia e dokumentacionit né format fotokopje ose CD, béhet pas depozitimit t&€ mandat-
pagesés sé kryer nga subjekti kérkues té tarifés pérkatése t€ shérbimit, né njé nga bankat ¢

nivelit t€ dyté, sipas formularit bashkélidhur kétij urdhri.

6. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése,
Njésia e Shérbimit Ligjor dhe sekretaria gjyqésore pér zbatimin e kétij urdhri.

7. Urdhri nr. 19, daté 14.2.2018 shfuqgizohet.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

Rruga e Kavajés, ish-godina e “Lidhjes sé Shkvimtaréve dhe Artistéve”, Tirané kpk.al



FATURE PER ARKETIM

NI Date

BANKES

Me ane te kesaj fature kerkojme ge Banka Juaj te pranoje nga kliente {persona { persona fizik/
persona juridix} arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet
dhe shumat si me poshte :

Kodi i Institucionit 1063002
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 3535 Tirane
Pershkrimi i te ardhurave Shuma ge
Nr. - Kodi i Llogarise Arketohet
Emertim
me I Ekonomike (Leke)
1 | Ve ardhura nga fotokopjet 7111008
2
3
4
5
X TOTALI X
INSTITUCION] KLIENT!

{Person/ Person Fizik / Person Juridih)
( Emer_Mbiemer )

{ Emer_Mbiemer )

Adresa:

Kontakti:

kpk.al, Rrega ¢ Kayajés, ish-godina e “Lidhjes s& Shkrimtargve dhe Artist8ve”, Tirand



